
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Contacto

Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 068CM/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2021
a las 23:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0608300J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de crema protección solar para la Delegación de Deportes

Valor estimado del contrato 2.480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.480 EUR.

Clasificación CPV
33711510 - Productos de protección solar.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2021 al 23/12/2021

Lugar de ejecución
Delegación Municipal de Deportes Mérida
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Acta de Resolución

71782-Acuerdodedeclaracindee-001002ADED_STD_OE.pdf

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72f43b3b-109e-494d-9eb2-bf652ffae81b


Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 08/07/2021 a las 09:00 al 21/07/2021 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Característica dle producto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30.00Ponderación 
Envase

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10.00Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqBzkQ96d6emq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 902781393 |  2021-089355 | jue, 22 jul 2021 23:01:47:190 CEST 34411345889759678804566895609670790315UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqBzkQ96d6emq21uxhbaVQ%3D%3D

